ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2012 - TP

4/2012

6/2012

13/01/2012

Folha:  1/1

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2012
2/2012-TP
Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
28/03/2012
28/03/2012
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CONCEPÇÃO, CRIAÇÃO, EXECUÇÃO, E A
INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, BEM COMO A DISTRIBUIÇÃO DE
PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE COMUNICAÇÃO COM O OBJETIVO DE
PROMOVER E DIFUNDIR OS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO AO PÚBLICO EM GERAL, DENTRO DOS
PARÂMETROS DEFINIDOS NO §1º DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DE
CONFORMIDADE COM O DETERMINADO PELO ART. 2º, § 1º, INCISOS I

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DECZKA COMUNICAÇÕES LTDA     (10017)

1 DESCONTO A SER CONCEDIDO AO MUNICÍPIO, SOBRE OS
CUSTOS INTERNOS, BASEADO NA TABELA REFERENCIAL DE
PREÇOS Nº 35 DO SINDICATO DAS AGÊNCIAS DE
PROPAGANDA DE SANTA CATARINA (%)

PORC 1 - 30,00    30,00

2 HONORÁRIOS A SEREM COBRADOS DA LICITADA REFERENTE
A PRODUÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS CUJA DISTRIBUIÇÃO
NOS PROPORCIONE O DESCONTO DE AGÊNCIA CONCEDIDO
PELOS VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO, INCIDENTES SOBRE OS
CUSTOS COMPROVADOS DE SERVIÇOS REALIZADOS POR
TERCEIROS: (%)

PORC 1 - 10,00    10,00

3 HONORÁRIOS A SEREM COBRADOS DA LICITADA,
REFERENTES À PRODUÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS CUJA
DISTRIBUIÇÃO NÃO NOS PROPORCIONE O DESCONTO DE
AGÊNCIA CONCEDIDO PELOS VEÍCULOS DE DIVULGAÇÃO,
INCIDENTES SOBRE OS CUSTOS COMPROVADOS DE
SERVIÇOS REALIZADOS POR TERCEIROS (%)

PORC 1 - 10,00    10,00

Total do Fornecedor: 50,00

Total Geral: 50,00

Joaçaba,   28   de  Março   de   2012. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO